

V Českých Budějovicích 26. 2. 2024

**VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4**

Název veřejné zakázky:

**„PARKOVIŠTĚ SÍDLIŠTĚ MÍR, ŠEŘÍKOVÁ ULICE, ČESKÝ  
KRUMLOV“  
P24\_004**

**ZADAVATEL: Město Český Krumlov**

zastoupené Alexandrem Nográdym, starostou města  
náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov  
IČ: 00245836

**ZASTOUPENÍ ZADAVATELE** – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy

**STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.**  
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství  
Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vám sdělujeme odpovědi na dotazy dodavatele. Níže uvedené dotazy byly zaslány po skončení lhůty na vyjasnění zadávací dokumentace, nicméně sdělujeme odpovědi na dotazy.

**Dotaz č. 1:**

1. SO 801 Vegetační úpravy

- V rozpočtu je uvedena výsadba 3 stromů, avšak ve výkresech je těchto stromů znázorněno 14 (a 5 keřů?). Máme tedy nacenit dle výkazu výměr?

**Odpověď:**

Na základě aktuálního stavu předmětných stromů, budou místo přesazení stávajících vysazeny 3 stromy nové, a to *javor babyka – Acer campestre 'Elegant'* (již zodpovězeno v předchozím Vysvětlení č. 3). Ve výkazu výměr tedy oceňte výsadbu 3 ks nových stromů místo původního přesazení.

**Dotaz č. 2:**

2. VRN Vedlejší náklady

- V rozpočtu je uvedena položka č. 8 *Dozory* – požádali bychom o ocenění preliminářem, nebo popřípadě vyřazením této položky z rozpočtu, jelikož není možné jako zhotovitel stavby si sám vybírat stavební, či jiný dozor..

**Odpověď:**

**Tuto položku neoceňovat.**

S pozdravem

Ing. Ondřej Šíma  
sekce veřejných zakázek